
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
03.03.2021 № 361 

 

DIRECTUM-15000-1479553  
 

О внесении изменений в приказ  

от 31.08.2020 № 1265 «Об 

утверждении календарного 

учебного графика на 2020-2021 

учебный год» 

 

 

 

В связи с производственной необходимостью  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Строку № 82 приложения к  приказу от 31.08.2020 № 1265 «Об 

утверждении календарного учебного графика на 2020-2021 учебный год» 

изложить в соответствии с Приложением к данному приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института 

среднего профессионального образования Байбикова Р.А. 

 

 

Помощник проректора по приему В.В. Дробчик 

 

 



 
Приложение к приказу 

от _____________ № ________ 

 

 
 


